

Kyrkomötet 2023 på Uppsala Konsert & Kongress

Kyrkomötets andra session hålls på Uppsala Konsert & Kongress, i dagligt tal kallat UKK, som ligger på Vaksala torg i centrala Uppsala, några hundra meter norr om resecentrum. Adress: Vaksala torg 1, 753 31 Uppsala. Ingång från Vaksala torg och Storgatan. Läs mer om UKK på www.ukk.se.



Att hitta på UKK

UKK delar in sina våningsplan enligt följande:

- Entréplan = plan 2.
- En trappa ner från entréplan (garderob och toaletter) = plan 1
- Tar man rulltrappan upp från entréplan kommer man till plan 3.
- Därifrån går det en lång rulltrappa till plan 6.
- Plan 5 når man via hiss från plan 2, 3 eller 6.

Kyrkomötet är i huvudsak förlagt till plan 2, 3 och 6. Mötesbyrån visar er till rätta.

Att tänka på: UKK är ett stort hus och kyrkomötet kommer att vara utspritt i olika lokaler. Det kan ta tid att förflytta sig mellan de olika rummen, salarna och våningsplanen.

Mötesbyrån

Mötesbyrån finns på plan 2 (entréplan). Mötesbyrån är en servicedisk för ledamöter och besökare dit du kan vända dig med allmänna frågor. Det är i mötesbyrån du registrerar dig och får din namnskylt.

Mötesbyråns öppettider

Sö 19/11	14–19
Må 20/11	08–22
Ti 21/11	07.30–22
On 22/11	08–15

Kontaktuppgifter till mötesbyrån: tfn 0703-51 25 69, motesbyran@svenskakyrkan.se

Husets ytterdörrar kommer att stängas kl. 20 alla dagar utom söndagen då dörrarna stänger kl. 18.

Vakter och mötesbyrå öppnar då för personer som behöver komma in.

Informationsapp

Fredagen den 17 november kommer du att få ett sms från kyrkomötet. Meddelandet innehåller en länk till en webbsida med praktisk information. Webbsidan kan sparas ned på din mobilskärm (kommer se ut som en app). Meddelandet kommer också att skickas via mejl.

Denna informationsapp innehåller streckkod för registrering, eventuella specialkostbiljetter, mötesbyråns kontaktuppgifter och öppettider och annan praktisk information om kyrkomötet på UKK.

Frågor om informationsappen besvaras av mötesbyrån.

Registrering och namnskylt

I informationsappen finns en streckkod för registrering som du skannar i mötesbyrån vid ankomst och då får du din namnskylt och ett nyckelband. Ta gärna med ditt nyckelband från session 1. Har du inte tillgång till appen hjälper mötesbyrån dig med registrering på plats.

Namnskylten ska bäras synligt om halsen. Vid kyrkomötets slut lämnas namnskylten in, nyckelbandet får du behålla.

Röstkort

Vid omröstningar i plenum används handuppräckning med röstkort. Röstkortet kommer att ligga på din plats i plenisalen när session 2 inleds. Kontakta mötesbyrån om du tappar bort ditt röstkort.

Reseräkningar

Personal från löneservice finns på plats på plan 2 (entréplan) för att svara på frågor om reseräkningar och utbetalningar.

Tisdag 21 november kl. 12.30–14

Onsdag 22 november kl. 09-10 och kl. 12-13

Ledighet

Ledamöter som av någon anledning behöver ledigt under pågående kyrkomöte ska alltid meddela det till mötesbyrån. Detta gäller också om man behöver lämna kyrkomötet innan det är slut.

Garderob

Garderob för ytterkläder och väskor finns på plan 1 enligt följande

Sö 19/11	Obevakad garderob
Må 20/11	Obevakad garderob
Ti 21/11	Obevakad garderob
On 22/11	Bevakad garderob kl. 08–16

Bevakad garderob vaktas av personal och det finns möjlighet att lämna in större väskor. I regel har hotellen bagageinlämning också innan incheckning är möjlig. När garderoben är obevakad kan man låsa fast ytterkläder och det finns låsbara skåp för mindre väskor och liknande.

Mötesverktyget

Under session 2 kommer ledamöter och biskopar att ha tillgång till kyrkomötets digitala mötesverktyg. Till alla ledamöter kommer det också att finnas en läsplatta i plenum.

I den information som skickas ut den 17 november hittar du dina inloggningsuppgifter till mötesverktyget. De kan också hämtas i mötesbyrån under kyrkomötet.

Grupprum

Alla nomineringsgrupper har grupprum på UKK

S	Sal B, plan 3
POSK	Sal C, plan 3
C	Rum K4, plan 3
BA	Green room, plan 5
SD	Rum K3, plan 3
ViSK	Rum K1, plan 3
ÖKA	Rum K2, plan 3
FK	Rum K5, plan 3
MPSK	Rum K6, plan 3
KR	Rum K8, plan 7
FiSK	Loge L1, plan 5
AfS	Loge L6, plan 3
Biskoparna	Stora salen, plan 6

Måltider/förtäring

Restaurang- och konferensverksamheten på Uppsala Konsert & Kongress är Svanencertifierad. Menyn finns i informationsappen.

Du som har angivit specialkost kommer ha din biljett för specialkost direkt i mobilen via informationsappen. Om du inte har tillgång till appen hjälper mötesbyrån dig på plats.

Observera att om du inte har anmält behov av specialkost ska du göra det omgående till notesbyran@svenskakyrkan.se.

Måltiderna serveras på plan 6. För tider, se sammanträdesplanen. Måltider dras från ledamöternas traktamente. Detaljerade villkor finns att läsa i dokumentet ”Kyrkomötet 2023 – praktisk information och ekonomiska villkor” som följde med utskick 1.

På plan 3 finns kaffe, te, måltidsdryck och kex fritt att tillgå för ledamöter. På eftermiddagen finns också frukt.

Mässor

Morgonmässa i domkyrkan: 20/11 kl. 08

Morgonmässa på UKK, sal B: 21/11 kl. 08.

Avslutningsmässa för session 2 i domkyrkan: 22/11 kl. 14.30.



Det är ca 950 meter mellan domkyrkan och UKK. Det tar ca 15 minuter att gå.

Utställningar

Under session 2 ställer inomkyrkliga och externa organisationer ut material och information som kan vara av intresse för kyrkomötets ledamöter. Utställningar finns på plan 2 och 3.

Plenisal

Under session 2 är plenisalen förlagd till sal D på plan 2 (entréplanet). Där kommer alla ledamöter och biskopar att ha bestämda platser. Placering stiftsvis. Planritningar finns vid i informationsappen.

Åhörare

Åhörare är välkomna att följa förhandlingarna via sändning i sal B på plan 3, eller via webbsändningen på www.svenskakyrkan.se/kyrkomotet/live.

Wi-fi

Kostnadsfri trådlös internetuppkoppling finns i hela huset. Inloggningsuppgifter finns i informationsappen eller i mötesbyrån.

Laddning av telefoner och datorer

Det finns många eluttag under bardiskarna i foajén på plan 3 och 6. I plenum under session 2 finns uttag i anslutning till alla ledamotsplatser.

Transport

Ledamöter som anmält transportbehov har rätt att ta taxi mellan UKK–domkyrkan–hotell–resecentrum. Ledamöter kan få hjälp med bokning av mötesbyrån, men det är också möjligt att själv ringa och beställa. Fråga då gärna efter någon av deras bilar som drivs med biogas.

Uppsala taxi, telefon 018–100 000.

Samåk gärna så långt det är möjligt. Om du betalar själv ska kvitto biläggas arvodes- och reseräkningsblanketten.

Tillgänglighet

UKK:s lokaler är tillgänglighetsanpassade för olika behov. Hiss finns. Lösningar för rullstolar ser olika ut i olika lokaler.

Samma sak med hörslingor. Lokalerna är olika utrustade beroende på bland annat storlek. Vid frågor om hörhjälp och tillgänglighet går det bra att kontakta mötesbyrån.



Parkering

Parkering för rörelsehindrade finns utanför UKK. Begränsat antal platser.

Kyrkomötets kansli

Kyrkomötets kansli finns i rum K7 på plan 7. Tjänstepersoner nås via mötesbyrån eller mejl till kyrkomotet@svenskakyrkan.se